DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A CONSTRUÇÃO DA
LINGUAGEM ORAL E ESCRITA: UMA ABORDAGEM PSICOGENÉTICA SEGUNDO
EMÍLIA FERREIRO de autoria de ANGLIDIMOGEAN BARBOZA BIDO, ERICA DANTAS DA
SILVA, DAVI MILAN, TAINARA DE SOUSA SOARES, foi publicado nos Anais do V
CINTEDI referente ao ISSN 2359-2915.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/122853

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/122853